



मुख्य आयुक्त का कार्यालय : अहमदाबाद क्षेत्र
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS,
AHMEDABAD ZONE

दूसरी मंजिल, कस्टम हाउस, आश्रम रोड, नवरंगपूरा, अहमदाबाद 380009-
 2nd Floor, Customs House, Ashram Road, Navrangpura,
 Ahmedabad - 380 009

email: ccocusahm-estt@gov.in

स्थापना आदेश सं. 07/2024

Establishment Order No.

दिनांक: 15-02-2024

07/2024

Dated: 15-02-2024

विषय: सीमा शुल्क अहमदाबाद क्षेत्र के ड्राइवर-I के पदक्रम में स्थानांतरण एवं तैनाती - अपेक्षया।

Sub.: Transfer and Posting in the Grade of Driver-I of Customs Ahmedabad Zone - Reg.

सीमा शुल्क अहमदाबाद क्षेत्र के ड्राइवर ग्रेड-I के निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से स्थानांतरित और तैनात किया जाता है -

The following officers in the grade of Driver Gr-I of Customs Ahmedabad Zone is hereby transferred and posted with immediate effect -

क्रमांक / Sr.No.	अधिकारी का नाम (सर्व/श्री)/ NAME OF THE OFFICER (S/Shri)	पद Designation	से स्थानांतरित Transferred from	को स्थानांतरित Transferred to
1	I.S.Jadeja	Driver Gr-I	Mundra Commissionerate	Kandla Commissionerate
2	B.N. Solanki	Driver Gr-I	Mundra Commissionerate	Kandla Commissionerate

2. उपरोक्त अधिकारियों को दिनांक १५.०२.२०२४ तक अपने नये पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए कार्यमुक्त किया जाना चाहिए तथा अधिकारियों के कार्यमुक्त होने एवं कार्यभार ग्रहण करने की सूचना इस कार्यालय को शीघ्र दी जाए।

2. The above officers are relieved in the A.N. of **15.02.2024** to join his new place of posting and relieving and joining of the officer may be intimated to this office promptly.

3. यह आदेश, मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क अहमदाबाद क्षेत्र के अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है।

3. This order is issued with approval of the Chief Commissioner, Customs Ahmedabad Zone.

I/1755538/2024

4. यदि इस आदेश के हिंदी व अंग्रेजी संस्करणों के बीच कोई विसंगति पायी जाती है तो अंग्रेजी संस्करण सभी प्रकार से नियंत्रित करेगा और अभिभावी होगा।

4. In case of any inconsistencies in Hindi & English versions of this order, the English version shall be controlling in all respects and shall prevail.

Chandra Prakash Chandani
ASSISTANT COMMISSIONER

प्रतिलिपि जारी:-

1. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क अहमदाबाद क्षेत्र, के निजी सचिव।
2. आयुक्त, कांडला/मुन्द्रा आयुक्तालय
3. कांडला /मुन्द्रा आयुक्तालय लेखा परीक्षा
4. अधीक्षक (प्रणाली), सीमा शुल्क अहमदाबाद क्षेत्र. की वेब साईट पर अपलोड करने के लिए
5. गार्ड/मास्टर/पोस्टिंग फाईल/ व्यक्तिगत।

Copy to:

1. PS to the Chief Commissioner, Customs Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, Kandla/ Mundra Commissionerate.
3. The P.A.O./C.A.O., Kandla/ Mundra Commissionerate.
4. The Superintendent (Systems), CCO Customs Ahmedabad to upload the same on website.
5. Guard File/ Individual.